Решение
 об утверждении итогов государственных закупок услуг
способом запроса ценовых предложений.

г. Павлодар

                                                                             

22 июня 2009г.

1. ГККП «Ясли – сад № 111 санаторного типа для тубинфицированных детей», отдела образования г.Павлодара, акимата г.Павлодара, ул.Камзина, 80/1.

2. Государственные закупки услуг по техническому надзору способом запроса ценовых предложений.

3. Уполномоченный представитель организатора государственных закупок – Бейсенова Ардак Серикбаевна – главный бухгалтер ГККП «Ясли – сад № 111»

4. Сведения о потенциальных поставщиках:

	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Кол-во (усл) 
	Цена за ед. (тенге)
	Итого (в тенге)

	1
	ТОО «ВИД-Павлодар»:

	
	Технический надзор
	1
	35 000
	35 000

	2
	ТОО «ІРГЕ ТАС ПВ»:

	
	Технический надзор
	1
	34 800
	34 800

	3
	ТОО «РЕСПЕКТ»:

	
	Технический надзор
	1
	39 999
	39 999


5. Отклоненных ценовых предложений - нет.
6. Сведения о победителях:
	№
п/п
	Наименование поставщика (победителя)
	Всего

(в тен)
	Наименование поставщика с ценой наименьшей после победителя
	Всего

(в тен)

	1
	ТОО «ІРГЕ ТАС ПВ»
	34 800
	ТОО «ВИД-Павлодар»
	35 000

	
	Технический надзор
	34 800
	Технический надзор
	35 000


Директор ГККП Ясли – сад № 111

г. Павлодара





           


Хитрова Н.П.

